
 

 

Adresa: Rruga Skënderbeu, Lagjja Qafë Gjashtë, Sarandë; NIPT: M24828802U  
Email: shauk.sarande@gmail.com 

 

 
                                                                                                                                                                                      

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME SARANDË SH.A 

 

Shtojca 11. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data 27.06.2025 

Drejtuar:  "Gega Center GKG" sh.p.k 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

"Gega Center GKG" sh.p.k 

 Nr. NIPT K66801001T 

Adresë: Njesia Nr.l, Rruga Ali i, Godina nr 1 10, Pasuria Me Nr.8/745, Zone Kadastrale 8150 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit Procedure e Hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-49130-05-27-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje karburanti per nevoja te shoqerise” 

 



 

 

Adresa: Rruga Skënderbeu, Lagjja Qafë Gjashtë, Sarandë; NIPT: M24828802U  
Email: shauk.sarande@gmail.com 

 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 4500000-7- Karburante 

 

Fondi limit: 9.061.290  (Nëntë milion e gjashtëdhjetë e një mijë e dyqind e nëntëdhjetë) lek pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 MUAJ 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 28.5.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 28 datë 2 

Qershor 2025  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1 Operatori ekonomik "Gega Center GKG" sh.p.k me Nr. NIPT K66801001T   

                        

Vlera 9,003,960 ( nëntë milion e tre mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) lek pa TVSH) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2._________________________________                            ______________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  _______________________________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 



 

 

Adresa: Rruga Skënderbeu, Lagjja Qafë Gjashtë, Sarandë; NIPT: M24828802U  
Email: shauk.sarande@gmail.com 

 

1._________________________________             __________________________    

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori ekonomik "Gega Center 

GKG" sh.p.k me Nr. NIPT K66801001T, me adresë: Njesia Nr.l, Rruga Ali i, Godina nr 1 10, 

Pasuria Me Nr.8/745, Zone Kadastrale 8150, me oferte 9,003,960 ( nëntë milion e tre mijeëe 

nëntëqind e gjashtëdhjete) lek pa TVSH., se është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


